



# OBEC TELNICE, okres Brno-venkov

Růžová 243, 664 59 Telnice

Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

Vaše značka

Naše značka  
*TEL-290/2010-ŠU*

Vyřizuje  
*Ladislav Šustr*

Telnice  
*14.4.2010*

## **Věc: Odpověď na opakovanou žádost o poskytnutí informace**

Na základě vaší žádosti, oznamujeme, že jsme předchozí žádost neobdrželi a proto reagujeme až na opakovanou žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Obec Telnice v roce 2010 plánuje realizaci těchto projektů:

1. Telnice - nástavba ZŠ na objektu MŠ
  - a. Projekt obsahuje výstavbu nového patra na stávající budově mateřské školy, které bude sloužit jako základní škola pro první stupeň.
  - b. Rozpočet projektu činí 25.207.632,- Kč bez DPH
  - c. Plánovaný termín započetí projektu do 8/2011
  - d. Výběrové řízení již proběhlo v termínu 03/2009
2. Zateplení budovy ZŠ Telnice
  - a. Projekt zahrnuje výměnu oken a dveří, zateplení pláště budovy a půdních prostor.
  - b. Rozpočet projektu činí 1.546.873,- Kč vč. DPH
  - c. Plánovaný termín započetí projektu 7/2010 (závisí na úspěšnosti projektu v OP ŽP)
  - d. Plánovaný termín výběrového řízení 06/2010
3. Nový chodník v ulici U Rybníka
  - a. Projekt spočívá ve vybudování nového chodníku v ulici U Rybníka
  - b. Rozpočet projektu činí 196.224,- s DPH
  - c. Plánovaný termín započetí projektu 04/2010
  - d. Výběrové řízení již proběhlo v termínu 03/2010

*Ladislav Šustr, starosta obce*